Đây là kết quả kiểm tra, xác minh và quan trắc môi trường nước của cơ quan chức năng tỉnh Kon Tum.

TRUYỀN THÔNG - QUAN HỆ CỘNG ĐỒNG

Chùm ảnh: Tập đoàn Điện lực Việt Nam (EVN) và các đơn vị thành viên hưởng ứng phong trào “Tết trồng cây” – Xuân Nhâm Dần 2022:

Tin tham khảo

- Chùm ảnh: Công trường Nhà máy Thủy điện Ialy mở rộng những ngày đầu xuân... [xem chi tiết](#)
- Hệ sinh thái số của EVN: Người dân, doanh nghiệp được lợi gì?... [xem chi tiết](#)
- Chuyển đổi số giúp chúng tôi thay đổi... [xem chi tiết](#)

Bản tin EVN